责任编辑 张璠 责任校对 李全明广 告 2020年10月19日 星期一

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

安徽省福利彩票开奖公告

中奖号码： 3 3 4

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

312

696

0

每注
金额
(元)

1040

346

173

各奖等奖金
总额(元)

324480

240816

0

本期投注总额：1529050元，
奖池奖金：1224823元。

“3D”玩法
（第2020238期）

03 05 07 12 15中奖号码：

“乐透型15选5”玩法
（第2020238期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

66

3768

安徽
中奖
注数

0

8

603

每注金
额

（元）

0

2961

10

“双色球”2020年
中大奖累计（截止2020101期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖
注数

921

14706

安徽中
奖注数

46

494

下期奖池(元)：1196363693；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国
中奖注数

0

0

1

67

754

20771

安徽
中奖
注数

0

0

0

2

101

1907

每注
金额
（元）

0

0

10000

500

50

5

基本号码
1

生肖号码：羊
6 0 6 4 2

“东方6+1”玩法（第2020103期）

全国投注总额：706712元，安徽投注总额：
69866元。奖池奖金：98424285元。

基本号码
08

特别号码：05
12 15 17 19 21 24

全国投注总额：6846208元，安徽投注总
额：269540元。奖池奖金：0元

“七乐彩”玩法（第2020103期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国
中奖
注数

1

22

279

1572

9534

22454

101119

0

安徽
中奖
注数

0

0

10

65

363

828

4103

0

每注
金额
（元）

1283384

8333

1314

200

50

10

5

0
六省市投注总额：557446元，安徽投
注总额：105800 元。奖池奖金：
641192元。

典型交通事故案例曝光

湖州市中心医院
整体搬迁公告

湖州市中心医院新医院在湖州市委、市政府的高度重

视和社会各界的支持下已经全面竣工，即将整体搬迁。现

将搬迁有关事项公告如下：

一、住院病人搬迁时间

2020年10月5日全天

二、门诊时间

10月1—8日，门诊停诊

10月9日7:30起，新医院门诊启用

三、急诊时间

10月5日8:00，老医院急诊停诊

10月5日8:00，新医院急诊启用

四、新医院地址

湖州市三环北路1558号（南太湖大桥东堍）

五、市内交通

乘坐专64路、8路、36路、41路、53路、56路、57路、59

路、62路公交车可达新中心医院站

临时短驳线：老中心医院—新中心医院（往返班车）

六、咨询电话

0572-2555233（工作日8:00-17:00）

0572-2555102（24小时）

七、就诊预约

预约电话：12320

值此新医院整体搬迁之际，向长期以来关心、支持医院

建设发展的各级领导及各界人士致以衷心感谢！医院整体

搬迁是一项复杂的系统工程，搬迁期间又正值国庆、中秋放

假，由此给大家带来不便，敬请谅解。

特此公告。

湖州市中心医院

浙江大学医学院附属湖州医院

2020年10月18日

关注湖州市中心医院
微信公众号—门诊服务—
预约挂号

关注健康湖州发布微信
公众号—智慧服务—预先挂
号—湖州市中心医院

今年，是宣城撤地设市20周年。为展示宣城的

城市形象、文化魅力和群众品位，同时搭建书法爱好

者展现自我、互动交流的平台，推动我市书法艺术更

加蓬勃发展，宣城日报社、宣城市文联组织开展“文墨

香韵二十年·执笔书咏新宣城”主题书法大赛。现向

广大书法爱好者征集作品。

一、征稿对象：
广大书法爱好者，报名一律使用真实姓名，化名、重复报

名者不予评审。

二、活动时间：
征稿时间：2020年8月10日—10月28日
评审、颁奖时间：11月中旬

三、奖项设置：
由大赛组委会评选出获奖作品，颁发证书、奖金和奖

品。其中：
一等奖2名：奖金1500元+价值500元的奖品
二等奖5名：奖金1000元+价值500元的奖品
三等奖8名：奖金500元+价值500元的奖品
优秀奖10名：价值500元的奖品

四、参赛规则：
1、参赛作品分为硬笔书法和软笔书法两类。
2、参赛作品要求内容积极向上、思想健康，保证书写内容

的相对完整性、艺术性。
3、每位参赛者投稿作品数量在3幅以内，并一次性投寄，

软笔书法、硬笔书法均可。
4、作品须附上作者姓名、通讯地址、联系电话等。（请在作

品背面右下角用铅笔正楷注明或用便签纸附上联系方式）

5、规格尺寸：硬笔作品不超过A4；软笔作品不超过6尺
整张，小字类不超过4尺整张。

6、本次大赛的全部获奖作品，举办方有权在相关活动中
使用（画册、报刊等），不再另付稿酬。

7、参赛作品所涉及的名誉权、著作权等法律责任均由作
者本人负责。本次大赛不收参赛费，不退稿。

8、举办方对邮寄过程中作品丢失或意外损失不承
担责任。

五、联系方式：
投稿地址：宣城市宛溪南路2号宣城日报社一楼。投稿

请注明：书法大赛。
联系人：申艳 邮编：242000
咨询电话：0563—2831888 2831889

“芬格欣杯”宣城撤地设市20周年书法大赛组委会
2020年10月18日

““芬格欣杯芬格欣杯””宣城撤地设市宣城撤地设市 2020 周年书法大赛征稿启事周年书法大赛征稿启事

停电公告
尊敬的电力客户：

为方便您合理安排时间，做好停电准备，我们将及时发
布更新此通知，敬请关注！因线路改造、消缺、公用变增容、
负荷调整等原因，部分线路实施的停电作业，将给您的工
作、生活带来不便，敬请谅解！咨询电费电价、业务办理等
相关信息，可拨打服务电话(0563)2819822。故障报修、停电
信息查询，可拨打报修电话(0563)3826666。特别提示：请停
电作业线路上的双电源用户严格按规程及《双电源协议》有
关规定操作，严防向停电线路返送电。发布的停电时间为
计划停电时间，不排除提前或推迟停送电的可能性，任何单
位和个人未在国网宣城供电公司办理工作票及工作许可手
续情况下，严禁在相关线路上进行工作。国网宣城供电公
司停电信息发布平台为宣城日报、宣城电视台、宣城广播电
台、宣城论坛以及国网宣城供电公司网站，不对其他转载媒
体发布的停电信息负责。

停电时间：2020年 10月 23日 04:50-09:10。停电线
路：玉山站10kV谢村132线卜村南路3号#1249分段柜谢
村12493开关后段线路。停电原因：用户工程。停电区域：
安徽省宣城市【宣州区】卜村南路：建材装饰大市场1栋、2
栋、4-6栋、8栋、9栋、11栋、12栋，宣城市诚信物业发展有
限责任公司，宣城市宣州区卫生健康委员会配电站谢村132
电源，10kV宣州区人民检察院配电站谢村132电源。

宣城供电公司
2020年10月18日

2020年7月5日傍晚，胡某虎驾驶
皖PD7800号“五菱”牌小型面包车（载
胡某婷、胡某翔），沿宣城市宣州区宣水
路由南往北方向行驶，18时43分许，当
车行驶至宣水路官塘湖弯道路段，胡驾
车超车时，与迎面驶来的景某子驾驶皖
PA8026号“金龙”牌大型普通客车发生
碰撞，造成胡某虎、胡某婷、胡某翔受伤
和两车受损的道路交通事故。

胡某虎驾驶机动车行驶至弯道路
段，违法超车引发事故。其行为违反了

《中华人民共和国道路交通安全法》第
四十三条第二项和第四项：“同车道行
驶的机动车，后车应当与前车保持足以
采取紧急制动措施的安全距离。有下
列情形之一的，不得超车：（二）与对面
来车有会车可能的；（四）行经铁路道
口、交叉路口、窄桥、弯道、陡坡、隧道、
人行横道、市区交通流量大的路段等没
有超车条件的。”之规定，承担本起事故
的全部责任、景某子不承担事故责任。

（数据来源：市公安局交警支队）

为深入推进党风廉政建设和反腐败工
作，强化廉洁自律意识，近日，邮储银行绩
溪县支行党支部组织开展党风廉政警示教
育活动。

活动中，该支行党支部邀请法律顾问为
全体党员、职工授课，重点就《民法典》的物
权、合同等与金融业务相关的知识点进行了
详细地解读，通过讲法条、举案例，深入讲解
民法典颁布实施对金融业务的影响，并结合
自身丰富的工作经验及曾受理的相关案件，

为大家深刻剖析了银行工作人员违纪违法
典型案例的特点和警示教育意义。

随后，该行党支部组织全体党员、职工
集中观看了警示教育片《贪欲之害——吴
野松违纪违法案件警示录》。警示教育片
以案说法、以案促改，让党员干部、职工从
真实案例以及违纪者的忏悔中明白贪欲之
害，给全体党员、职工上了一堂生动的廉政
警示教育课。

（数据来源：邮储银行宣城市分行）

邮储银行绩溪县支行党支部
开展“党风廉政警示教育”活动